(
PROTOCOLO Nº: 03307/2013     DATA: 22/03/2013     HORA: 12:59     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01854/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a construção de calçamento em toda extensão da Rua D. João VI no Bairro Santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza da área localizada na Rua D. João IV, e construção de calçamento em toda extensão da área ali existente que é utilizada para caminhadas.

Justificativa:

 Moradores alegam que, a limpeza do local e a construção de calçada em toda extensão da campo, em ambos os lados, tornaria o local numa espécie de área de lazer, pois, adeptos a caminhadas efetuam a atividade na Rua se expondo à riscos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg